
Uchwała Nr XXIV/246/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 29 marca 2001 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/78/95 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 26 stycznia
1995 roku w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej i jego
zastępcy do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków
mieszkaniowych.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 43
ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych
(tekst jedn. Dz. U. z 1998 r. Nr 120 poz. 787 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co
następuje :

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr VI/78/95 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 26 stycznia 1995 roku
w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej i jego zastępcy do
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 2 kwietnia 2001 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 Anna Żytkowiak

 


